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 Vuoden 2022 talousarvion investointiosassa on varattu määrärahaa 200 

mm:n kokoisen runkovesijohdon rakentamiseksi Vuorenmaantien varressa 
sijaitsevasta 315 mm:n runkovesijohdosta etelän suuntaan Huovinrinteellä. 
Rakennettavan vesijohdon pituus on noin 660 metriä.  

 
 Runkovesijohdon rakentaminen on niin tavanomainen vesihuoltohanke, et-

tä se on mahdollista toteuttaa vähäisellä suunnittelutyöllä. Sweco Infra & 
Rail Oy:ltä pyydettiin luonnossuunnittelun jälkeen runkovesijohtolinjasta 
asemapiirros, jonka avulla hanke pystytään toteuttamaan. Suunnitelmien li-
säksi on teknisellä toimialalla valmisteltu muut tarjouspyyntöasiakirjat. Tar-
jouspyyntö on tarkoitus ilmoittaa Pienhankintapalvelu.fi-järjestelmässä 
avoimella tarjouspyyntömenettelyllä. Tarjoukset tulee toimittaa 5.4.2022 klo 
12.00 mennessä. Urakan tulee valmistua viimeistään 23.9.2022. 

 
 Suunnitelmia esitellään kokouksessa. 
 
Lisätietoja:  Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 044 5171 014  
 
Tekninen johtaja: Lautakunta hyväksyy Huovinrinteen alueen runkovesijohdon rakentamista 

varten laaditun hankintamenettelyn ja tarjouspyyntöasiakirjat. Lautakunta 
valitsee maanrakennusurakoitsijan teknisen johtajan valmistelun pohjalta 
myöhemmin. 

 
Päätös:  Esityksen mukaan.  
  
  ======  

 
TEKN LK Määräaikaan 5.4.2022 klo 12.00 mennessä toimitettiin 7 tarjousta. 
 
 Tarjoukset on pyydetty antamaan kokonaisurakkahintoina sekä eriteltyinä 

kahteen erilliseen osaurakkahintaan, joista rakennuttaja voi tilata toisen tai 
molemmat tai jättää urakan kokonaan tilaamatta (Osaurakka 1: PL 0 – PL 
592 ja Osaurakka 2: PL 592 – PL 820). Tarjousten vertailu on tehty 
kokonaishinnan perusteella. Valintaperusteena on halvin tarjous. 

 
 Tarjousten vertailutaulukkoa esitellään kokouksessa. 
 

 
Lisätietoja:  Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 044 5171 014 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Tarmo Saarinen 

 
Päätösehdotus Lautakunta valitsee Huovinrinteen alueen runkovesijohdon rakentamiseen 

urakoitsijan kokouksessa teknisen johtajan valmistelun pohjalta. 
Urakkasopimus allekirjoitetaan kokouksessa. 
 
------ 
 
Halvimman kokonaisurakkahintatarjouksen 48.034 euroa jätti 
Koneurakointi Sauramo Oy. 



 
Päätösehdotus Lautakunta valitsee Huovinrinteen runkovesijohdon rakentamiseen 

urakoitsijaksi Koneurakointi Sauramo Oy:n 48.034 euron (alv 0 %) 
kokonaisurakkahinnalla. Lautakunta valtuuttaa puheenjohtajan ja teknisen 
johtajan allekirjoittamaan urakkasopimuksen. 
 

Päätös Esityksen mukaan. Vertailutaulukko on pöytäkirjan liitteenä. 
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